P4U STAGE PROJECTC

小市眞琴　（こいち　まこと）
主な出演作

舞台「ActLive『BLAZBLUE』」（マコト＝ナナヤ役）

舞台「ミュージカル『らき☆すた≒おんすて』」（岩崎みなみ役）

ゲーム「トイズドライブ」（タクト＝レナード役）

ゲーム「喋る！海賊ファンタジア」（白金演者レパード役 他）

外画「メガストーム」（セリーナ役）

など

P R E S S  R E L E A S E 2 0 1 4 / 1 2 / 1 0報 道 関 係 者 各 位

お問い合わせ先 : 株式会社 NEGA　担当 : 奥村 / TEL:03-6455-4990 / FAX:03-6455-4991 / Mail: info@nega.co.jp

劇 場 映 画『     　 　 　 　』製 作 の お 知 ら せ舞台『ペルソナ４ ジ・アルティメット イン マヨナカアリーナ』
里中千枝役についての重要なお知らせ

平素より舞台『ペルソナ４ ジ・アルティメット イン マヨナカアリーナ』をご支援いただき、

誠にありがとうございます。

１２月１９日より開催される本公演に出演を予定しておりました、伊瀬茉莉也さんが

体調不良により、急遽降板することになりました。

伊瀬茉莉也さんの出演を楽しみにされていたお客さまには、深くお詫び申し上げます。

それに伴い、里中千枝役は小市眞琴さんが演じることになりましたことをご報告申し上げます。

尚、伊瀬茉莉也さん降板によるチケットの払い戻し希望のお客様につきましては

払い戻し方法を舞台「P4U」公式サイト (http://www.negadesignworks.com/p4u/) にて

12 月 11 日 22 時頃発表致します。

本公演にむけてキャスト、スタッフ一丸となって、精一杯より良いステージをお届けできるよう

精進して参りますので、引き続き舞台『ペルソナ４ ジ・アルティメット イン マヨナカアリーナ』を

よろしくお願いいたします。

2014 年 12 月 10 日

P4U STAGE PROJECT